600 mrc bp i porzyciele maja jessere wptacti
in fine soludonis sume (5 tys. gr. krak.). A. et d. in Ploide.

Konw. Warszawa / Okunino

[Nowydwor]

(1744)

Dobrogost [de N.] cast. war.

(dost^{aw} a numerem de Seborowol

Niemiera z Nieborowa k. Prandi
wypłaca psag.

M. K. 336, 40

2616

Novi Dwor

Warsz

(1444, c. 1456)

Dobrogostius de N. D., castellanus Warsz
villam ipsius totam Crubino et Ol-
schewnicza - 4 mansos locatos in
distr. Warsz. - hereditatibus cum 2
manualibus mellis, Abrahe de
Gnathoviore dapifero Sochaczoviensi
vendidit.

2 pr. odkupen

za 360 fl. weg.

206 Krubin

M. K. 3, 296

Warsz.

Nowidwor.

(1447, c. 1456)

Strennus Dobrogostius de N. castellanus

Varszoviensis h. marc. monete Crae. annuificensus
in et super totam ipsius hereditatemOlschevnyera in distr. Warsz honorabili magro
Johanni Lyssowsky ad tempora vite sue etpost decessum suum capitulo Warsz. pro
40 sexag. titulo reempcionis alias na wederkow
vendidit.M. K. 4, 40^v - 41

[Nowy Dwór]

Nareph fluvius (1448, c. 1456)

dux donavit fluvium Vistla incipiendo ab illo
loco ubi fluvius N. in Vistlam influxit qui
vlgariter dicitur Sanwodze cum utraque rippa
eundo sursum alias wszgoran usque ad gra-
nicies Crossnowskye et cum insula vlgariter
nuncupata Jezenyer; item dedit fluvium
a predicto vsore alias Sanwodze usque
ad granicies Pomnychowskye cum insula
vlgariter dicta Vissyeler. (vide Novidwory)

Mk. 4, 82

VI

449

Warsz

(1448, c. 1456)

Novidwor

Dux donavit Dobrogestio de N. castellano
Warsz. fluvium Visla incipiendo ab loco,
 ubi fluvius Nareph in Vislam influxit,
 que vulgariter dicitur Sarwodze, cum
 utraque ripa eundo sursum alias
wszgorajⁿ usque ad granicies Czoztkow-
 skye et cum insula vulgariter nuncupata
 Jezemyez. Item dedit eidem flumen a
 predicto wsze alias Sarwodze usque ad
 granicies Pomjetchowskye cum insula vul-

M.K. 4. 82-82^v

/.

ganiter dicta Vissyeleoz cum omnibus utili-
tatibus. Eo expresso, si idem castellanus ab
hac luce decess^{erit}~~erit~~ prole masculina ex se non
relicta, extunc predictus fluvius cum rippis,
insulis etc. ad ducem devolvetur.

Nowidwor

(1448, 1491)

Boleslaus dux Masovie etc.:

consideratis fidelibus serviciis nobis per strenuum
et generosum militem Dobrogostium de N. ca-

1 ? stellanum Varschoriensem, sibi Dobrogostio
et ipsius posteris legitimum fluvium Vyssla incipien-
do ab illo loco, ubi fluvius Nareph in
Vysslam influxit, qui locus vulgariter Zavo-
2 dzye nuncupatur eundo eodem fluvio sursum
usque ad granicies Ozosnowskye [?] cum utra-
que rippas et cum insula Jezyniecz nuncupa-
tur necnon fluvium Nareff usque ad granicies
Pomnychowskye etiam ^{Shon} cum utraque rippa et
cum insula vulgariter Vysyelec dicta in

Warsz. z. gr. 6, 667-668

/.

disti. Varsch. et Zacroziemiensi cum utrisque
rippis earumdem et insule~~a~~ predicte in suis limi-
tibus damus, donamus etc. perpetue cum om-
nibus utilitatibus, piscaturis, emolumentis et obven-
cionibus in dictis fluviiis et rippis, et insulis.

Eo expresso, quia si prefatus Dobrogostius ex se
prole masculina non relicta decesserit ab hac
luce, extunc, extunc predicti fluvii cum rippis
et insulis predictis ad nos et successores nostros
cum omni iure et dominio cedent.

A. et d. in Varschovia, presentibus Andrea
de Przewodowo castellano Zacroz., Vincencio
Gyzyozky marschalco, Petro Drost de Lom-
pui suppincetna Varsch., Borutha vexillifero
et Andrea de Gosozyanozioze vicethesaurario.
Scriptum per manus Stephani Nicolai de
Myschevo prepositi Varsch. canonici Ploc.
et alie nostre cancellarii.

Jan Linowka Nowy Dwór i Warnawa 1449 (MK 4, 145)
kam. (70 kop w pólę, które mu zapisał ^{Obroczki i Now Dwór} i kamt warn.
z cyprum 4 grzyw rocznie i 30 kop, które Scibor z Banowcem i
Banowce z 3 grzyw. rocznie też zapisał, oraz 20 kop które
miał zapisać na diawce i 2 grzyw. rocznie ^{wynstka} jako wyder-
kaf. Draz 12 1/2 kop na Orl. z cyprum rocznym 1 kopę
zapisał mu Pawia z Orl. i 10 kop na Sudewie
(Oer.) z 1 grzyw, i wojfstwo w Doktorowy. Woli wsi-
kan. w Warn. Wostko to daje kapitule Warn. z tym że
za 4 kopy będą odprawiane roczne nabożeństwa, a renta
i wojfstwo będą należne do ołtarza św. Wojciecha w
koleg. warn., który będzie pod zarządem Kapituły (Ebr. i Id)
ma wót (ma ołtarz i mieszkanie i arcybisk. empo nowi zlem m)

Warsz

Nowidwor

(1449, c. 1456)

Honorabilis magr Johannes de Lyssowo
canonicus Warsz. et plebanus in Ostralanka
40 sexag. in $\frac{1}{2}$ opi., quas super hereditate
Olesnyca in distr. Warsz. generosus ac
strenuus Dobrogostius de IV. castellanus
Warsz. in censu 4 marc. annui census
se ^{scri} inscripsit et 30 sexag., quas nobilis
Stiborius de Brzezore super hereditatibus
Brzezore et Banycchi in distr. Ozimensi
3 marc. annui census sibi assignavit et
inscripsit et 20 sexag., quas habet sibi ins-
criptas super hereditate Lyssowo, de qua

M.K. 4. 145-145v

2 marce annui census sub forma reempcionis sibi Johanni sunt inscripta, et $12\frac{1}{2}$ sexag. super hereditate Orly in Warsz. distr., annui census 1 sexag. per mobilem Paulum heredem de ibidem, et 10 sexag. super hereditate Syedrow in distr. Czimensi, 1 marce sub forma reempcionis sibi inscripserunt, et advocaciam in villa Doctorova Volya canonicorum Warsz. vere venerabili capitulo prelati et canonici ecclesie collegiate s. Johannis Bapt. Warsz. donavit ita, quia de summa censuum predictorum empcionis 4 sexag., 4 anniversariis suis, prelati et canonici, alios vero census et advocacia altari s. Adalberti in eub. Warsz. dedit, quod altare per prelatos et canonicos capituli Warsz. debet regi et gubernari.